
UCHWAŁA NR XLVIII/215/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Bełchowie
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Władysława Broniewskiego w Bełchowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz  art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 949 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
Władysława Broniewskiego w Bełchowie z siedzibą Bełchów 85, 99-418 Bełchów, stała się śmioletnią Szkołą 
Podstawową im. Władysława Broniewskiego w Bełchowie z siedzibą Bełchów 85, 99-418 Bełchów.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Bełchowie, obejmuje miejscowości: 
Bełchów, Dzierzgów od nr 60 do końca, Michałówek, Chyleniec, Bełchów Osiedle ul. Polna.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego 
w Bełchowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 1EF1F7B1-0851-4168-8B37-5C875F9BA63C. Podpisany Strona 1




